
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 16-04-2024 r.  

 

W.Sz.Z: TZ–280–27/24 

 

dotyczy: postępowania na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 5 zadań. 

 

              W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie  

z art.135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r. poz.1605z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, 

udziela poniższych odpowiedzi:  

 

Pytanie Nr 1: 

Dotyczy Zadania Nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga koreczka do wenflonów z trzpieniem poniżej krawędzi? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 2: 

Dotyczy Zadania Nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul w opakowaniu typu twardy blister umożliwiającego wyjście 

koreczka nie powodującego jego kontaminacji? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3: 

Dotyczy Zadania Nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul dożylnych w opakowaniu 250 szt. Wraz z odpowiednim 

przeliczeniem wartości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 4: 

Dotyczy Zadania Nr 4 poz. 1- 4 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych niż opisanych przez zamawiającego w przypadku bezpłatnego użyczenia 

strzygarki na czas trwania umowy. 

Kompatybilna z nimi strzygarką posiada trzyzakresową obrotową głowicę: 45°w lewo,45°w prawo. Pozwala 

to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudnodostępnych miejscach na ciele. 

W przypadku dopuszczenia powyższego rozwiązania prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek, które 

użyczymy bezpłatnie na czas trwania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 5: 

Dotyczy Zadania Nr 4 poz. 1, 2: 
 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych, szerokość ostrza 36 mm, wysokości strzyżenia 0,3 mm. 

Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt / 

blister; 50 blistrów/ pudełko, kompatybilnych z zaoferowana strzygarką. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

. 

 

 



Pytanie Nr 6: 

Dotyczy Zadania Nr 4 poz. 3,4: 
 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy neutro do włosów grubych o wysokości strzyżenia 0,3 mm, konstrukcja ostrza 

wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu pakowane: 1szt / blister, 25 blistrów/ 

pudełko, kompatybilnych z zaoferowana strzygarką. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 7: 

Dotyczy Zadania Nr 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczka pakowanego w blister dopasowany do kształtu koreczka, 

uniemożliwiający niezamierzoną zmianę położenia koreczka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 8: 

Dotyczy Zadania Nr 5 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy dla łatwej identyfikacji na opakowaniu 1 szt. koreczka mają być 

takie informacje jak; nazwa producenta, numer katalogowy, numer serii, data ważności, data produkcji, znak CE 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany opis na opak. 1 szt. koreczka, ale nie wymaga. 

 

Pytanie Nr 9: 

Dotyczy Zadania Nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę do przepuklin pachwinowych metodą laparoskopową w rozmiarach: 7.9 x 

13,4 cm, 10.3 x 15.7 cm, 12.2 x 17.0 cm pozostałe parametry zgodne z SWZ? Orientacja prawa lub lewa i 

rozmiar do wyboru Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opisane powyżej siatki jako równoważne do opisanych w SWZ w poz. 1. 

 

Pytanie Nr 10: 

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.1 

Czy Zamawiający ma na myśli ilość 60 szt. siatek z każdego rozmiaru na okres 2 lat? Parametry techniczne 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkową zamawianą ilość w okresie 24 m-cy. 

 

Pytanie Nr 11: 

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.1 

Czy Zamawiający ma na myśli ilość 60 szt. siatek z każdego rozmiaru na okres 1 roku? Parametry techniczne 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkową zamawianą ilość w okresie 24 m-cy. 

 

Pytanie Nr 12: 

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.2  

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę do przepuklin pachwinowych metodą laparoskopową w rozmiarach: 8.5 x 

13.7 cm,  10.8 x 16.0 cm, 12.4 x 17.3 cm pozostałe parametry zgodne z SWZ? Orientacja prawa lub lewa i 

rozmiar do wyboru Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opisane powyżej siatki jako równoważne do opisanych w SWZ w poz. 2. 

 

 

 

 

 



Pytanie Nr 13: 

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.2 

Czy Zamawiający ma na myśli ilość 20 szt. siatek z każdego rozmiaru na okres 2 lat? Parametry techniczne 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkową zamawianą ilość w okresie 24 m-cy. 

 

Pytanie Nr 14: 

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.2 

Czy Zamawiający miał na myśli ilość 20 szt. siatek z każdego rozmiaru na okres 1 roku? Parametry techniczne 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkową zamawianą ilość w okresie 24 m-cy. 

 

Pytanie Nr 15: 

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.5 

Czy Zamawiający miał na myśli okrągłe siatki o śr. 6,4 cm i 8,0 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opisane wyżej siatki jako równoważne do opisanych w SWZ w poz.5. 

Pytanie Nr 16: 

Dotyczy Zadania Nr 4 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści  ostrza do strzygarki, jednorazowe  uniwersalne, bezpieczne. 

Ostrza zapewniają obcinanie włosów tuż nad skórą bez ryzyka jej uszkodzenia. Sprawdza się w większości 

okolic anatomicznych, obcinając owłosienie bardzo krótko. Szerokość cięcia 31,5 mm, wysokość strzyżenia = 

0,21 mm. Pakowane pojedynczo ( w plastikowe przezroczyste opakowanie zaklejone z wierzchu folią 

zawierającą opis oraz nr katalogowy ) w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. Kompatybilne ze strzygarka 5513E 

firmy BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o. 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 17: 

Dotyczy Zadania Nr 4 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 2 dopuści Ostrza do strzygarki jednorazowe przeznaczone do miejsc 

wrażliwych takich jak: Krocze i inne obszary wrażliwe. Wydajność golenia - 9 800 włosów na sekundę  

Wysokość cięcia 0,23mm , szerokość cięcia 25 mm.  Konstrukcja wyklucza uszkodzenie skóry. Pakowane 

pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 20 szt. 

Kompatybilne ze strzygarką firmy Becton Dickinson model: 5513E 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 



Pytanie Nr 18: 

Dotyczy Zadania Nr 4 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 3 dopuści Ostrza do strzygarki, jednorazowe, przeznaczone do 

strzyżenia skóry głowy i grubego gęstego owłosienie innych powierzchni ciała. Wydajność golenia - 18 000 

włosów na sekundę  Wysokość cięcia 0,45 mm , szerokość cięcia 39,4 mm.  Konstrukcja wyklucza uszkodzenie 

skóry. Pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 20 szt. 

Kompatybilne ze strzygarką firmy Becton Dickinson model: 5513E 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 19: 

Dotyczy Zadania Nr 4 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 4 dopuści  ostrza do strzygarki, jednorazowe  uniwersalne, bezpieczne. 

Ostrza zapewniają obcinanie włosów tuż nad skórą bez ryzyka jej uszkodzenia. Sprawdza się w większości 

okolic anatomicznych, obcinając owłosienie bardzo krótko. Szerokość cięcia 31,5 mm, wysokość strzyżenia = 

0,21 mm. Pakowane pojedynczo ( w plastikowe przezroczyste opakowanie zaklejone z wierzchu folią 

zawierającą opis oraz nr katalogowy ) w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. Ostrza przeznaczone również do 

krótkiego zarostu. Kompatybilne ze strzygarka 5513E firmy BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 20: 

Dotyczy SWZ - Kryteria oceny ofert  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie max. terminu dostawy zamówienia częściowego dla pakietu nr 3 

i 4 do 5 dni roboczych? 

Prośbę tę motywujemy koniecznością dostawy naszych produktów z magazynu ulokowanego poza granicami 

Polski. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie Nr 21: 

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2 

Czy Zamawiający uzna za skuteczne dostarczenie faktury w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail? 

W przypadku zgody na powyższe, prosimy o uwzględnienie zapisu w umowie wraz ze wskazaniem adresu e-

mail, na który należy przesłać fakturę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o możliwości przesyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem 

platformy elektronicznego fakturowania (efaktura.gov.pl, Bloker PEF expert). 

 

         Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 

 

 


